
Vážení rodiče,
 připravili jsme pro Vaše děti několik aktivit, které můžete v případě

zájmu využít.

Já mám z Vánoc nejraději

Když se všichni kolem smějí.

Když se kapři mrskají

a prskavky prskají.

Obrázková básnička "Já mám z Vánoc nejraději"



Obrázek si můžeš vytisknout, vybarvit, rozstříhat a poté nalepit na papír
podle dějové posloupnosti. Co myslíš, čím začínáme, když chceme postavit
sněhuláka?

Dějová posloupnost



Bludiště

Dokážeš najít správnou cestu od dárečků až ke hvězdičce? Vyznač cestu
zelenou pastelkou, vybarvi svíčky, dárečky a hvězdičku.



Hledání rozdílů

V obrázcích je ukryto 5 rozdílů. Dokážeš je všechny najít a označit křížkem?



Tvary a jejich počet

Maminka vykrojila z rozváleného těsta několik různých tvarů. Dokážeš je v obrázku
vybarvit podle zadání, spočítat a zapsat správný počet?

432



Hledání stejných obrázků

Prohlédni si obrázky a pojmenuj je. Obrázky, které se opakují,
vybarvi stejnou pastelkou. 



Omalovánky







VESELÉ 
VÁNOCE







Tvoření

Pokud rádi tvoříte, můžete si prohlédnout následující náměty. 

Šišky a pompony

Potřebujeme šišky, lepidlo Herkules a
drobné ozdoby dle Vašich možností a

fantazie :-)

Tvoření z těstovin

Potřebujeme těstoviny, karton,
temperové barvy, štětec, lepidlo a

nůžky. Obarvené nevařené těstoviny
lepíme podle fantazie na kartonový

podlad.



Skládaný papírový
stromeček

Potřebujeme barevné papíry, nůžky,
lepidlo, případně drobné ozdoby.

Dárkové papírové sáčky 

Radost všem blízkým udělají ozdobené papírové sáčky, do kterých můžete
zabalit drobný dáreček. Budete potřebovat barvy a spolupráci dětí.



        https://www.youtube.com/watch?v=3t9LLhFS-7A        

Míša Růžičková - Kolik dnů je do Vánoc

Písničky

Zkusíte si taneček s Míšou?

    https://www.youtube.com/watch?v=1Upx_hdmtkA     

Vánoční koleda - Vánoce, Vánoce přicházejí

     https://www.youtube.com/watch?v=6ggCJWmkmeA    

Vánoční koleda - Jak jsi krásné neviňátko

Zaposlouchejte se s námi do vánočních koled...


